

LEIF H. BENTZEN ApS

Landsbækvej 70
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Flemming Torp
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEIF H. BENTZEN ApS
Landsbækvej 70
8450 Hammel

CVR-nr: 28326130
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hammel afdeling Østergade 5
8450 Hammel

Ledelsesberetning

Direktionen har dag dato aflagt årsregnskab for 2017 Leif H. Bentzen ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklære at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og opførelse af fast ejendom mv.

Anpartshaver Leif Holding Bentzen er daglig leder af virksomheden

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 59.970 kr. , hvilket er tilfredsstillende .

Anparts kapitalen forventes reetableret ved øget indtjening for kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirke selskabets økonomiske stilling efter regnskabs afslutning.

Skød, den 28/5- 2018

Direktion:

Leif Holding Bentzen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.086.564	466.288
Eksterne omkostninger		-824.669	-256.762
Bruttoresultat		261.895	209.526
Personaleomkostninger	1	-141.762	-320.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.862	-33.312
Resultat af ordinær primær drift		84.271	-144.063
Andre finansielle indtægter			2.129
Øvrige finansielle omkostninger		-7.226	-3.902
Ordinært resultat før skat		77.045	-145.836
Skat af årets resultat		-17.075	29.504
Årets resultat		59.970	-116.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.970	-116.332
I alt		59.970	-116.332

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.074	122.436
Materielle anlægsaktiver i alt		112.074	122.436
Anlægsaktiver i alt		112.074	122.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.894	3.105
Tilgodehavende skat		62.554	57.672
Andre tilgodehavender			21.957
Tilgodehavender i alt		114.448	82.734
Likvide beholdninger		104.139	
Omsætningsaktiver i alt		218.587	82.734
Aktiver i alt		330.661	205.170

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-47.664	-107.634
Egenkapital i alt		77.336	17.366
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker			97.487
Langfristede gældsforpligtelser i alt			97.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.187	69.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.138	21.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.325	90.317
Gældsforpligtelser i alt		253.325	187.804
Passiver i alt		330.661	205.170

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-107.634	17.366
Årets resultat		59.970	59.970
Egenkapital, ultimo	125.000	-47.664	77.336

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	134.622	309.053
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.648	4.327
Arbejdstøj	4.345	6.897
Gaver	1.147	0
	<u>141.762</u>	<u>320.277</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	35.862	33.312
Tilbageført afskrivninger salg Iverco		0
	<u>35.862</u>	<u>33.312</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er køb, salg og opførsel af fast ejendom mv.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ifølge direktionen ikke eventualforpligtelser som ikke er indregnet i balancen.

Til sikkerhed for bankgæld har Leif H. Bentzen kautioneret.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).